
 

 

 

 

 

 

 

 

TULOSSA HYPPYTEKNIIKKAKURSSI 25.-26.4.2015 

Labradorinnoutajakerho järjestää keväällä tehoviikonlopun, jonka aikana opiskellaan oikean hyppytekniikan 

opettamista koiralle ja saadaan kahden päivän rautaisannos teoriaa ja käytännön harjoituksia hyppytekniikasta  

ja sen merkityksestä koiran terveydelle ja hyvinvoinnille. Kurssi soveltuu niin agility- kuin toko- tai PK-koirille,  

näissä kaikissa lajeissa koira tarvitsee hyvän hyppytekniikan. 

Kurssin ajankohta la 25.4. ja su 26.4, molempina päivinä täysi päivä n. 8 tuntia 

(n. klo 9-17) 

Paikka Agility Akatemia, Kivistö, Vantaa (Ruusumäentie 5) 

Kurssin hinta 110 € sisältää kahden päivän koulutuksen 

Kurssille otetaan 12 koirakkoa. Alle 10kk ikäiset pennut osallistuvat ”puolikkaana” hintaan 60 €*. Sitovat 

ilmoittautumiset kurssille osoitteessa https://labradori-fi.directo.fi/toiminta/agility/kurssi-ilmoittautumiset-

agilityk/ulla-kaukosen-hyppytekniikkakurs/  Osallistumisesi varmistat maksamalla kurssimaksun 

Labradorinnoutajakerho ry:n tilille numero FI85 1351 3000 1152 19 viitenumerolla 2228. Toimita tiedon 

nopeuttamiseksi maksukuittikopio sähköpostiliitteenä osoitteeseen labbis.hallinta@gmail.com. Voit tulla mukaan 

myös kuunteluoppilaaksi hintaan 20 € / viikonloppu tai 13 € / päivä. Ilmoittautumiset 28.2.2015 mennessä. 

Kouluttajana Ulla Kaukonen. Hän on opiskellut Susan Salon kehittämää hyppytekniikkamenetelmää vuodesta 2006 

ja hänellä on vuosien kokemus hyppytekniikan kouluttamisesta. Viikonlopun kurssilla on 1. päivä perustekniikkaa,  

2. päivä etäisyyden arviointia. Kurssille osallistuvien pitäisi olla paikalla koko kurssin ajan ja kuunnella ja katsella 

mahdollisimman paljon. Myös kuunteluoppilaana saa kurssista paljon irti!  

Miksi koiralle kannattaa opettaa hyppytekniikkaa?  

Hyppytekniikkaharjoittelulla tavoitellaan mahdollisimman itsenäistä, turvallista, taloudellista ja tehokasta  

hyppyä. Fyysisesti kuormittavissa lajeissa, jotka sisältävät hyppyjä, on hyppytekniikalla suuri merkitys koiran 

terveydelle ja fyysiselle hyvinvoinnille. Huono tekniikka kuormittaa koiraa väärin ja enemmän kuin hyvä  

tekniikka ja aiheuttaa usein koiralle fyysisiä ongelmia. Lyhyellä aikavälillä ne ovat usein helposti hoidettavissa,  

mutta vuosien väärä kuormitus voi aiheuttaa koiran kroppaan pitkällisempiä ja pysyviäkin ongelmia. Hyvä  

tekniikka säästää kroppaa ja usein ostaa koiralle lisää aktiivisia vuosia. Hyvin hyppäävä ja huollettu harrastus- 

koira on toimintakykyinen vielä eläkkeelläkin! Hyppytekniikkaharjoittelulla voidaan myös parantaa mm. koiran 

rimavarmuutta, häiriöherkkyyttä, etäisyyden- ja ponnistuspaikan arviointia, käännöksiä, nopeutta ja ketteryyttä. 

Pääsyvaatimuksena on, että koira on terve ja normaalipainoinen, kaikki ovat tervetulleita aloittelevista kisaaviin! 

Alaikäraja on 10kk. *Alle 10kk ikäiset pennut voivat osallistua puolikkaalle paikalle, eli tekevät hieman harjoituksia 

molempina päivinä. Kurssi sopii yhtä hyvin niille, joilla on ongelmia hyppäämisen kanssa kuin myös niille, jotka  

haluavat muuten parantaa koiran hyppytekniikkaa ja oppia asiaa. Erityisesti aloittelevat ja nuoret koirat  

hyötyvät, kun asiat opetetaan alusta lähtien oikein! 

Kuvat Sonja Löfgren ja Tiina Jurvakainen 


